tem como EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS 

DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, conforme solicitação da 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, resolve proclamar 

vencedora a empresa: 

- HJ RODRIGUES MELO LTDA, no valor de R$ 1.307.978,78 

(hum milhão,trezentos e sete mil, novecentos e setenta e 

oito reais e setenta e oito centavos) 

Paty do Alferes, 04 de setembro de 2018. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO